
Priekšmets 

Apelācijas sūdzība par Eiropas Savienības Civildienesta tiesas 
(pirmā palāta) 2009. gada 31. marta rīkojumu lietā F-146/07 
Marcuccio/Komisija (Krājumā vēl nav publicēts), ar kuru tiek 
lūgts šo rīkojumu atcelt 

Rezolutīvā daļa: 

1) apelācijas sūdzību noraidīt; 

2) L. Marcuccio sedz savus tiesāšanās izdevumus un atlīdzina tos, kas 
šajā instancē radušies Eiropas Komisijai. 

( 1 ) OV C 193, 15.8.2009. 

Vispārējās tiesas priekšsēdētāja 2011. gada 2. marta 
rīkojums — 1. garantovaná/Komisija 

(Lieta T-392/09 R) 

(Pagaidu noregulējums — Konkurence — Komisijas lēmums, 
ar ko noteikts naudas sods — Bankas garantija — Pieteikums 
par izpildes apturēšanu — Fumus boni juris — Finansiāls 
kaitējums — Izņēmuma apstākļi — Steidzamība — Interešu 

izsvēršana — Daļēja un nosacīta apturēšana) 

(2011/C 152/36) 

Tiesvedības valoda — angļu 

Lietas dalībnieki 

Prasītāja: 1. garantovaná a.s. (Bratislava, Slovākija) (pārstāvji — 
sākotnēji M. Powell, solicitor, A. Sutton un G. Forwood, barristers, 
pēc tam — M. Powell un G. Forwood) 

Atbildētāja: Eiropas Komisija (pārstāvji — J. Bourke un N. von 
Lingen) 

Priekšmets 

Prasība apturēt Komisijas 2009. gada 22. jūlija Lēmumu 
C(2009) 5791, galīgā redakcija, par [EKL] 81. panta un EEZ 
līguma 53. panta piemērošanas procedūru (lieta COMP/39.396 
— Reaģenti uz kalcija karbonāta un magnija bāzes tērauda un 
gāzes rūpniecībai) 

Rezolutīvā daļa: 

1) noraidīt Jaroslav Červenka, Milan Hošek, Roman Murar, Adrián 
Vološin, Milan Kasanický un Peter Fratič pieteikumu par iestā 
šanos lietā; 

2) apturēt prasītājas 1. garantovaná a.s. pienākumu izveidot bankas 
garantiju Eiropas Komisijas labā, lai novērstu tūlītēju tā naudas 

soda atgūšanu, kas tai uzlikts Komisijas 2009. gada 22. jūlija 
Lēmuma C(2009) 5791, galīgā redakcija, par [EKL] 81. panta 
un EEZ līguma 53. panta piemērošanas procedūru (lieta 
COMP/39.396 — Reaģenti uz kalcija karbonāta un magnija 
bāzes tērauda un gāzes rūpniecībai) 2. pantā, līdz brīdim, kad 
īstenots kāds no šiem notikumiem: 

— ilgtermiņa aizdevumu termiņa beigas 2012. gada 11. jūlijā; 

— sprieduma, ar ko izbeigta pamata tiesvedība, pasludināšana; 

un ar nosacījumu, ka: 

— sākot ar šā rīkojuma paziņošanas brīdi prasītāja bez Komisijas 
iepriekšējas atļaujas nevar ne tieši, ne netieši nodot savas daļas 
savai meitas sabiedrībai G1 Investment Ltd; 

— viena mēneša laikā no šā rīkojuma paziņošanas brīža prasītāja 
rakstveidā iesniedz Vispārējās tiesas priekšsēdētājam vieno 
šanos, atbilstoši kurai tās meitas sabiedrība G1 Investment 
un G1 Investment meitas sabiedrība Bounty Commodities 
Ltd bez Komisijas iepriekšējas atļaujas nevar nodot savus 
aktīvus trešām personām; 

— sākot ar šā rīkojuma paziņošanas brīdi prasītāja maksā Komi
sijai summu EUR 2,1 miljona apmērā; 

— viena mēneša laikā no šā rīkojuma paziņošanas brīža un tad 
reizi trijos mēnešos līdz sprieduma pamata lietā pasludinā 
šanai vai līdz katram notikumam, kas varētu ietekmēt tās 
kapacitāti nākotnē samaksāt uzlikto naudas sodu, prasītāja 
rakstveidā iesniedz Komisijai atskaiti par izmaiņām savos 
aktīvos un, precīzāk, par saviem ilgtermiņa ieguldījumiem; 

3) lēmuma par tiesāšanās izdevumiem pieņemšanu atlikt. 

Vispārējās tiesas 2011. gada 25. marta rīkojums — Noko 
Ngele/Komisija u.c. 

(Lieta T-15/10) ( 1 ) 

(Ārpuslīgumiskā atbildība — Prasība, kas daļēji celta tiesā, 
kurai nav kompetences — Daļēji nepieņemama prasība — 
Cēloņsakarības neesamība — Prasība, kas daļēji ir acīmre
dzami juridiski nepamatota — Vispārējās tiesas Reglamenta 

111. un 114. pants) 

(2011/C 152/37) 

Tiesvedības valoda — franču 

Lietas dalībnieki 

Prasītājs: Mariyus Noko Ngele (Brisele, Beļģija) (pārstāvis — F. 
Sabakunzi, advokāts) 

Atbildētāja: Eiropas Komisija (pārstāvis — A. Bordes), AT (Brisele, 
Beļģija), AU (Brisele), AV (Brisele) un AW (Brisele)

LV C 152/20 Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 21.5.2011.


